

# Årsredovisning

---

## *Retorik för alla - Sverige AB*

559166-4775

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Wilhelm André  
2024-06-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot retorik, kommunikation och språk. Verksamheten erbjuder exempelvis seminarier, föreläsningar, övningar och coaching inom talande och skrivande, talproduktion och textproduktion, argumentation, förhandling, ledarskap och undervisning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	376 264	15 667		
Resultat efter finansiella poster	322 363	11 015	-1 443	-1 356
Soliditet %	63	78	92	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultverksamheten ökade i omfattning under 2023

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-22 994	11 015
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		11 015	-11 015
- Årets resultat			258 359
- Belopp vid årets utgång	50 000	-11 979	258 359

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-11 979
Årets resultat	258 359
Summa	246 380

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	246 380
Summa	246 380

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	376 264	15 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>376 264</b>	<b>15 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-52 934	-1 164
Personalkostnader	-980	-3 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-53 914</b>	<b>-4 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>322 350</b>	<b>11 015</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>322 363</b>	<b>11 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>322 363</b>	<b>11 015</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-64 004	0
<b>Årets resultat</b>	<b>258 359</b>	<b>11 015</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	9	535
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9	535
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	472 862	48 115
<i>Summa kassa och bank</i>	472 862	48 115
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>472 871</b>	<b>48 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>472 871</b>	<b>48 650</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 979	-22 994
Årets resultat	258 359	11 015
<i>Summa fritt eget kapital</i>	246 380	-11 979
<b>Summa eget kapital</b>	<b>296 380</b>	<b>38 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 439	0
Skatteskulder	64 004	0
Övriga skulder	83 048	10 629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>176 491</b>	<b>10 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>472 871</b>	<b>48 650</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Wilhelm André*

Wilhelm André

2024-06-14